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Obrazek neni k dispozici

Obecné informace

Nazev polozky

Znacka/vyrobce

Material

Stmivatelné

Trida energetické ucinnosti (norma zrusena!)
Nominalni napéti (V)

Skupina produktu V-TAC

Elektrické udaje
Nominalni pfikon
Frekvence sité
Provozni informace
Teplota

Fyzické udaje
Vyska

Pramér

Tvar banky

EuP parametry

Pocet spinacich cykld do pred¢asné poruchy
Jmenovitd Zivotnost
Startovaci doba

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Technicky list vyrobku

LED Zarovka/LED zarovka E27/LED Zarovka
filament G95

LED Bulb - 7W Vintage
Special Filament E27 G95
Warm White, VT-2027

Objednaci ¢islo
SKU217147

Jednotkovy EAN
3800157610629
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LED Zarovka/LED Zarovka E27/LED Zarovka filament G95

V-TAC
Glass

Ne

A++

220- 240V
VT-2027

7W
50 Hz

-0,444444444 °C

140 mm
95 mm
G95

15000
20000 h
0.001 sec (instant on) s
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Ekvivalent zarovky 60 W

Svételné parametry

Svételny tok (Im) 700 Im

Barevna teplota CCT 2200 K
Vyzarovaci thel 360 °

Index barevného podani CRI 80 Ra

Barva svétla Warm White
Bezpecnost

Certifikace vyrobku CE, EMC, ROHS

Energetické udaje

Uginik A (PF) >0.5
Mérny vykon 100 Im/W

Cinitel starnuti svételného zdroje (LLMF)

Pokles svételného toku po nominalni zivotnosti 70 %
Upozornéni

Na zékladé plsobnosti Zakona 185/2001 Sb. v platném znéni, je tento vyrobek zafazen do odpadové skupiny 5.(svételné zdroje
a svitidla). Vzhledem ke skodlivym dopadlm rtuti na Zivotni prostredi a na lidské zdravi, jsou plvodci odpadu skupiny 5
(spotiebitelé), povinni pouzité svételné zdroje odevzdat k recyklaci. Po pouziti neodhazujte tento vyrobek do smésného odpadu.
Odevzdejte jej v nejblizsi prodejné, sbérném dvore nebo na jiném misté k tomu ur¢eném, k bezplatné recyklaci. Pouzité vyrobky
muZete odevzdavat k recyklaci také v prodejnich centrech nasi spolec¢nosti, nebo na sbérnych mistech kolektivnich recyklacnich
systém, nebo méstskych sbérnych dvorech. Ekologicka recyklace elektroodpadu je zajis§téna prostiednictvim kolektivniho

systému RETELA (www.retela.cz).

Upozornéni

Vypadek jednotlivého LED Cipu, odchylka svételného toku a pfikonu +/- 10% jakoZz i odchylka od teploty chromati¢nosti +/- 150K
jsou v souladu s platnymi standardy pfipustné a nejsou diivodem k reklamaci.

Vylouéeni odpovédnosti

Zmeény Udajd bez predchoziho upozornéni vyhrazeny. Spole¢nost NBB Bohemia s.r.o. nepiebira odpovédnost za skody

zpusobené nepresnou interpretaci obsahu na této strance.

Popis

NBB Bohemia s.r.o., Sidlisté 693, 407 22 BenesSov nad Ploucnici
https://www.nbb.cz/ | hotmail@nbb.cz

Copyright CE 2024 NBB Bohemia s.r.o VSechna préva vyhrazena.
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